
SN 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
la guarda de la fe pública PARA TODOS 

PROSPERIDAD 

 

MinJusfizia 

RESOLUCION NUMERO 002 
(03 DE MARZO DE 2014) 

Por la cual se ordena la baja de bienes inservibles o no requeridos por la Oficina 
de registro de Instrumentos Públicos de Titiribí - Antioquía, con destino hacer 
ofrecidos en enajenación a título gratuito a otras entidades Públicas. 

LA REGISTRADORA DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE 
TITIRIBÍ - ANTIOQUÍA. 

En uso de sus facultades legales consagradas en los artículos 1°. 2°,5° y 71 de la 
Ley 489 de 1.998, en la resolución 7596 del 28 de diciembre de 2005, el 
artículo 30 del decreto2163 de 2011, decreto 4444 de 2008 y decreto 2429 de 
7 de julio de 2011, y 

CONSIDERANDO: 
Que mediante resolución nro. 7596 del 28 de diciembre de 2005, proferida por 
la Superintendencia de Notariado y Registro, se autoriza y determina el 
procedimiento de baja por donación, venta, destrucción de bienes inservibles o 
no requeridos en este caso por la oficina de registro de instrumentos Públicos 
de Titiribí - Antioquía. 

Que la ley 87 de 1993 en los artículos 1°, inciso 1°,2° literal h) y 12 literales e y 
g establece que a cada entidad le concierne diseñar sus propios procedimientos 
y normas para dar de baja los bienes que conforman su inventario, como parte 
de las tareas que desarrolla el control interno. 
Que para dar continuidad a las actividades programadas con la administración 
de bienes muebles, se requiere retirar el servicio y dar de baja los bienes 
inservibles, obsoletos e innecesarios que por su antigüedad, características, 
desgastes, deterioro u obsolescencia no son útiles para el desarrollo de la 
gestión institucional y generan gastos de arrendamientos, custodia y manejo. 

Que de conformidad con lo dispuesto en el artículo 6° de la ley 489 de 1.998, las 
autoridades administrativas deben prestar su colaboración a las demás 
entidades para el ejercicio de sus funciones. 

Que atendiendo en el artículo 21 del decreto 4444 de 2008 e instrucciones 
impartidas por la Superintendencia de Notariado y Registro, mediante 
memorando 127 de julio 29 de 2011, la oficina de Registro de Instrumentos 
Públicos de Titiribí - Antioquía, podrá ofrecer a título gratuito a todas las 
entidades públicas de cualquier orden sus bienes no necesarios o útiles. 

Que en cumplimiento del procedimiento establecido en las mencionadas 
regulaciones se identificaron por parte de Almacén e Inventarios de la oficina 
de registro de Instrumentos Públicos de Titiribí - Antioquía, un grupo de 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS 
TITIRIBL ANTIOQUIA 

Carrera Santander No.18-51 Tel: 848 27 03- 848 20 78 
Email.ofireqistitiribisupernotariado.qov.co  



SNIR 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe pública PAPARA

RRIDAD  
I 	ODOS 

Minlusticio 

bienes susceptibles de ser dados de baja de los inventarios y ser ofrecidos en 
enajenación a título gratuito. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 
Artículo 1° Baja de Bienes. Ordenar la baja de los siguientes bienes de 
propiedad de la oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Titiribí -
Antioquía, teniendo en cuanta su estado de obsolescencia, deterioro y utilidad, 
con el fin de ser ofrecidos en enajenación a título gratuito a entidades públicas. 

1 230701 PLANTA ELECTRICA 5.5KW, MARCA KUBOTA 
1 4.803.540,05 MALO  

2 230715 EXTINTOR DE INCENDIO 
1 5.366,38 MALO 

3 230717 MESA AUXILIAR EN MADERA 
1 9.380,68 MALO 

4 230719 SILLA POLTRONA ROBLE 
1 191.384,67 REGULAR  

5 230720 SILLA POLTRONA SENCILLA 
1 102.145,58 REGULAR  

6 230721 SILLA POLTRONA SENCILLA 
1 102.145,58 REGULAR 

7 230722 SILLA GIRATORIA 
1 217.372,31 MALO 

8 230724 REGULADOR DE VOLTAJE 
1 295.490,50 BUENO 

9 230731 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 1 389.887,34 MALO 

10 230733 ESTABILIZADOR DE CORRIENTE 
1 80.058,99 BUENO 

11 230734 ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 1  271.403,04 MALO 

12 230735 ESTABILIZADOR DE VOLTAJE 
1 344.520,00 MALO 

13 230738 IMPRESORA EPSON 
1 396.050,00 BUENO 

14 230757 UPS 
1 1.937.596,72 MALO 

15 230760 GRECA 
1 264.442,08 MALO 

16 230761 MOUSE 
1 0,00 MALO 

17 230762 MESA DE CENTRO 
1 0,00 BUENO 

18 230763 MESA PARA TELEFONO EN MADERA 
1 17.033,50 BUENO 

19 230764 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA 
1 779.520,00 MALO 

20 230772 PUESTO DE TRABAJO 
1 0,00 BUENO 

21 230773 PUESTO DE TRABAJO 1  0,00 BUENO 

22 230781 PUESTO DE TRABAJO 1  0,00 BUENO 

23 230782 TELEFONO 1  0,00 MALO 

24 230730 MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL 
1 

774.388,86 BUENO 

25 230742 IMPRESORA EPSON P362U 
1 1.700.000,00 MALO 

26 12549 SILLA GIRATORIA TAPIZADA 
1 0,00 MALO 

27 12585  SILLA GIRATORIA 
1  0,00 MALO 

28 12539 SILLA GIRATORIA TAPIZADA 1 0,00 MALO 

TOTAL 9.961.828,08 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS 
TITIRIBI, ANTIOQUIA 

Carrera Santander No.18-51 Tel: 848 27 03- 848 20 78 
Emaitofireqistitiribilsupernotariado nov ce 



SHR 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la le pública 

PROSPERIDAD 
i PARA TODOS 

 

MinJuslicia 

ARTICULO 2: Procedimiento Administrativo y Contable. Los bienes 
muebles en el anterior artículo, deberán, de acuerdo a la normatividad contable 
vigente clasificarse en el las cuentas de orden correspondientes y retirarse de la 
base de datos de inventarios de propiedad, Planta y Equipo. 

ARTICULO 3: Publicación. Esta resolución se publicará durante treinta (30) 
días calendarios a través de la página web institucional en el link creado por la 
Superintendencia de Notariado y registro, a fin que se permita identificar la 
oferta de bienes para enajenación a título gratuito a entidades Públicas. 

ARTICULO 4: Inspección de bienes. Los bienes aquí relacionados pueden 
ser inspeccionados y verificados en sus ubicaciones, para lo cual las Entidades 
Públicas interesadas coordinaran lo pertinentes con la Coordinación 
Administrativa de la oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Titiribí -
Antioquía. 

ARTICULO 5: Manifestaciones de Interés. Las entidades Públicas 
interesadas en bienes muebles aquí relacionados, dirijan comunicación escrita 
al despacho de la Registradora de Instrumentos Públicos de Titiribí -
Antioquía, expresando su interés y necesidad. 

ARTICULO 6: Entrega de Bienes. Designada la entidad a la cual se 
entregaran los bienes, los mismos se entregan materialmente en un término no 
mayor a treinta (30) días calendario, contados a partir de la suscripción del acta 
de entrega, la cual se firmara por parte del registrador Seccional de la oficina de 
Registro de Instrumentos Públicos de Titiribí - Antioquía. 

ARTICULO 7. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dada En Titiribí - Antioquía A Los Once (11 Del Mes De Febrero 2014) 

0 -..bac 	 Sa 

ANGELA MARIA SAÑUDO CORR 
Registradora Seccional 

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS 
TITIRIBI, ANTIOQUIA 

Carrera Santander No.18-51 Tel: 848 27 03- 848 20 78 
Emaidafire istitiribilsupernotariado qov co 



,,sHR  SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
8 REGISTRO 
lo gua* de k le pú4Mica II 

PROSPERIDAD 
PARA. TODOS 

AtinluYiip 

ORDEN DE INGRESO: 001D 

TITIRIBI, 3 DE MARZO DE 2014 

DESTINO : INGRESO A INSERVIBLES 

PROVEEDOR: INGRESO A INSERVIBLES DE LAS CUENTAS 164501 - 166501 -166502 - 167002 - 168002 

DESCRIPCIÓN DE LOS ELEMENTOS, CANT. COSTO HISTORICO DEPRECIACIÓN VALOR TOTAL 

164501 - PLANTAS - DUCTOS Y TUNELES 

PLANTA ELECTRICA 5.5KW, MARCA KUBOTA, MODELO 535106, PLACA 
DE INVENTARIO 230701 1 4.803.540,05 4.803.540,05 100,00 

Subtotal 	  4.803.540,05 4.803.540,05 100,00 

166501 - MUEBLES Y ENSERES 

BIBLIOTECA EN MADERA, PLACA INVENTARIO 230714 1 134.534,67 134.534,67 100,00 

EXTINTOR DE INCENDIO, MARCA RAPID, PLACA DE INVENTARIO 5.366,38 5.366,38 
230715 1 100,00 

MESA AUXILIAR EN MADERA, PLACA DE INVENTARIO 230717 1 9.380,68 9.380,68 100,00 

SILLA POLTRONA BOBLE, PLACA DE INVENTARIO 230719 1 191.384,67 191.384,67 100,00 

SILLA POLTRONA SENCILLA, PLACA DE INVENTARIO 230720 1 102.145,58 102.145,58 100,00 

SILLA POLTRONA SENCILLA, PLACA DE INVENTARIO 230721 1 102.145,58 102.145,58 100,00 

SILLA GIRATORIA, PLACA DE INVENTARIO 230722 1 217.372,31 217.372,31 100,00 

Subtotal 	  762.329,87 762.329,87 700,00 

166502 - MAQUINAS Y E0. DE OFICINA 

REGULADOR DE VOLTAJE, MARCA EVEREST, PLACA DE INV. 230724 295.490,50 295.490,50 
1 100,00 

MAQUINA DE ESCRIBIR MANUAL, MARCA OLIVETTI, LINEA 98, SERIE 
774.388,86 774.388,86 

4370960, PLACA INV. 230730 1 100,00 

ESTABILIZADOR DE VOLTAJE, MODELO 3000W, PLACA INV. 230735 344.520,00 344.520,00 
1 100,00 

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, MARCA OLIVETTI, MODELO 
779.520,00 779.520,00 

ET1250MD6, SERIE 58286504, PLACA INV. 230764 1 100,00 

Subtotal 	  2.193.919,36 2.193.919,36 400,00 

167002 - EQUIPOS DE SISTEMAS 

UPS, MARCA POWERCOM, MODELO VGD2000, SERIE 40311790707 1.937.596,72 1.937.596,72 
1 100,00 

Subtotal 	  1.937.596,72 1.937.596,72 100,00 

168002 - E0. PE COMEDOR. COCINA. DESPENSA Y HOT. 

GRECA, MARCA KAFESUAV, MODELO 253 264.442,08 264.442,08 100,00 

Subtotal 	  264.442,08 264.442,08 100,00 

CONSUMO CONTROLADO 

SILLA GIRATORIA TAPIZADA SIN SOPORTE 1 0,00 0,00 100,00 

SILLA GIRATORIA TAPIZADA 1 0,00 0,00 100,00 

SILLA GIRATORIA 1 0,00 0,00 100,00 

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA, MARCA AMBASSADOR, SERIE 
6023388, PLACA INV. 230731 1 0,00 0,00 100,00 



SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
8 REGISTRO 
le wad° de lo le mblico 

e 
e 

PROSPERIDAD 
PARA TODOS 

Mdmhh 

ORDEN DE INGRESO: 001D 

TITIRIBI, 3 DE MARZO DE 2014 

DESTINO : INGRESO A INSERVIBLES 

PROVEEDOR: INGRESO A INSERVIBLES DE LAS CUENTAS 164501 - 166501-166502 - 167002 - 168002 

DESCRIPCION DE LOS ELEMENTOS, CANT. COSTO HISTORICO DEPRECIACIÓN VALOR TOTAL 

ESTABILIZADOR DE CORRIENTE, MARCA MAGON, MODELO MP7161, 
SERIE NVQ00163, PLACA INV. 230733 1 0,00 0,00 100,00 

ESTABILIZADOR DE VOLTAJE, MODELO EV2000, PLACA INV. 230734 
1 0,00 0,00 100,00 

IMPRESORA EPSON FX1170, SERIE 621329464, PLACA INV. 230738 
0,00 0,00 100,00 

MOUSE MARCA QBEX, MODELO GS-460, SERIE 9010408311, PLACA INV. 

230761 1 0,00 0,00 100,00 

MESA DE CENTRO, PLACA DE INVENTARIO 230762 1 0,00 0,00 100,00 
CONTINUA.. .......... .. 

MESA PARA TELEFONO EN MADERA, PLACA INV. 230763 1 0,00 0,00 100,00 
PUESTO DE TRABAJO, PLACA INV. 230772 1 0,00 0,00 100,00 
PUESTO DE TRABAJO, PLACA INV. 230773 1 0,00 0,00 100,00 
PUESTO DE TRABAJO, PLACA INV. 230781 1 0,00 0,00 100,00 

TELEFONO FATEL, SIN PLACA DE INVENTARIO. 1 0,00 0,00 100,00 

Subtotal 	  0,00 0,00 1.400,00 

TOTAL 	 9.961.828,08 9.961.828,08 2.800,00 

OCHOCIENTOS VEINTIOCHO PESOS CON 08/100 ML. 

168500 - DEPRECIACIÓN ACUMULADA 9.961.828,08 

02 - Plantas, duetos y tuneles 4.803.540,05 

06 - Muebles, enseres 762.329,87 

06 - Equipo de Oficina 2.193.919,36 

07 - Equipos de Sistemas 1.937.596,72 

09 - Eq.Comedor, cocina, despensa y hotelería 264.442,08 

164501 - Plantas de generación 4.803.540,05 

166501 - Muebles y Enseres 762.329,87 
166502 - Máquinas y equipo de Oficina 2.193.919,36 
167002 - Equipos de Sistemas 1.937.596,72 

168002 - Eq. De Restaurante y cafetería 264.442,08 

831500 - ACT. TOTAL/. DEPREC. AGOT. O AMORTIZADOS 

10 - Propiedades, planta y equipo 2.800,00 

891500 - DEUDORAS DE CONTROL POR EL CONTRARIO 

06 - Activos Total/ depreciados Agotados o amortizados 2.800,00 



..:s 	a SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo gvardo de la le pítko 

PROSPERIDAD 

MIIII 	W PARA TODOS 

ORDEN DE INGRESO: 001D 

TITIRIBI, 3 DE MARZO DE 2014 

DESTINO 	INGRESO A INSERVIBLES 

PROVEEDOR: INGRESO A INSERVIBLES DE LAS CUENTAS 164501 - 166501-166502 - 167002 - 168002 

DESCRIPCION DE LOS ELEMENTOS, CANT. COSTO HISTORICO DEPRECIACIÓN VALOR TOTAL 

ANGELA MARIA SAÑUDO CORREA 

REGISTRADOR DE ILPP. 	 %‘"••■) I, 	Usa- '4"1  '1 /43.-- 	G::::. c_1, 	a 	( 4  

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE TITIRIBI 

Cra. 21 Santander No. 18-51 Titiribi - Antioquia 

Email: ofiregistitiribi@supernotariado.gov.co  



O
FIC

IN
A

 D
E

 REG
IST

R
O

 D
E

 IN
STR

U
M

EN
T

O
S PU

B
L

IC
O

S D
E

 TITIR
IB

I -
 AN

TIO
Q

InA
 

Cra.
 21

 Santande
r N

o.1
8-5

1
 Titiribi -

 Antioquia 
-
 • 

•
 

Em
ail:
 

ofiregistitirib
i@

sup
ern

o
tariad

o.gov.co  

¡M
O

T
IV

O
 D

E
L

 R
ETIR

O
 CO

LU
M

N
A

 (*1)
 Obsoleto

 y/o Inservible 

R
E

G
IS

T
R

A
D

O
R

  D
E

  11.P
P

. 

9 
S 

(.9 
ft> 
r o 

q 
) 

9' 
Go 

li 

o 

o 
3 
rs 

• P 

H 

CD 
.-3 
> 
r 

I SU
B

TO
TA

L 	
 

o 4, C,..7 
.0 co 

LOW 
■J 

W 
CN 

W 
VI 

W 
.i,  

In) 
to 

0.1 
N 

W 
I--` O 

CIJNN 
■0 00 

S
  N

 111 1
11 :1

w
,z-sg i

a
is: a

 
n

ir 	
IP

IR
O

S
IF

IIE
R

.11 !Ca
le

> 

•
 

~
I
Z

A
  -na

c
o

s
 

A
C

T
A

  D
E

  IN
S

P
E

C
C

IÓ
N

  O
C

U
L

A
R

  

E
n

 la
 O

ficin
a d

e R
egistro

 d
e In

stru
m

en
to

s P
u
b
lico

s d
e T

itirib
i, A

n
tio

quia,
 

a lo
s tr

e
s
 ( 3

  ) d
ías d

el  m
es d

e
 m

a
rz

o
 de

l añ
o
 do

s
 m

il  cato
rc

e
 (20

1
4), C

E
R

T
IFIC

A
,
 qu

e lo
s 

siguien
tes

 elem
en

to
s
 se

 en
cu

en
tra

n
 e
n
 estad

o
 d
e
 ob

solencia
 e in

serv
ib

les,
 pa

ra
 p
ro

ced
e
r a la

 ven
ta, do

n
ació

n
,
 rem

a
te

 o
 en

ajen
ación

 g
ratuita

 a
 otra

s
 en

tid
ad

es d
el  estad

o d
e 

lo
s
 m

ism
o

s,
 confo

rm
e lo

 d
isp

o
n

e la
 reso

lució
n
 759

6
 d

el  2
8
  d

e d
iciem

b
re d

e 2
0

0
5

, D
ecreto

 44
4

4
  d

e
 2

0
0

8
 y
 m

em
o
ran

d
o

 1
2
7
 de 2

0
1
1
 pro

ferid
a
 por la S

u
p

erin
tend

en
cia d

e 
N

o
tariad

o
 y R

egistro
. 

C
/C

 

n 
nn 

n ,, 

C
/C

 

n -, 
n 

C
/C

 

C
/C

 

C
/C

 

., 
n 

..,, 
n 

nnnnn . 
n 

_..„ 
n 

-,_ 
n 

V) -.... 
"O 

2
3

0
7

8
1

 

2
3

0
7

7
3
  

2
3
0
7

7
2

 

23
0
7
6
3
 

2
3

0
7

62 

h..> 
IN 
0 
"-.1 
0 

2
3
0
7
3
8
  

N 
14 
0 
--1 
C.,1 
1, 

2
3
0

7
3

3
  

2
3

0
7

3
1

  

12
5
8
5
  

I-,  
C).1 
VI 
■P 
0 

T
E

L
E

FO
N

O
  

PU
E

ST
O

  D
E

 T
R

A
B

A
JO

 

PU
E

ST
O

  D
E

 T
R

A
B

A
JO

 

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

 

M
E

SA
 PA

R
A

  T
E

L
E

F
O

N
O

 E
N

 M
A

D
E

R
A

 

M
E

SA
 D

E
 C

E
N

T
R

O
 

M
O

U
SE

  

TI 
TI 
7, 
tri 
VI 
o 

E
ST

A
B

ILIZ
A

D
O

R
  D

E
  V

O
L

T
A

JE 

E
ST

A
B

IL
IZ

A
D

O
R

 D
E

 C
O

R
R

IE
N

T
E

 

M
A

Q
U

IN
A

  D
E

  E
S

C
R

IB
IR

  E
L

E
C

T
R

IC
A

  

SIL
L

A
  G

IR
A

T
O

R
IA

 

S
IL

L
A

  G
IR

A
T

O
R

IA
  T

A
P

IZ
A

D
A

 

, > , . r 

VI -..„ z 
V) -...„ Vl -..... - N -

 
VI Q

B
EX

 

E
PSO

N
  

Ln -, z 

M
A

G
O

N
  

A
M

B
A

SSA
D

O
R

  

VI 

z 
CA 

z 

n 
UI 
.4=. 
cr, 
0 

vi 
'--. 
Z 

Ln 
'---. 

CA 
---. 
Z 

- 
 n 

UI 
' »P' 

cs,  
0 

-ii 
>< 

'-' 1-• 
-,1 
o 

ni 
1., 

:-. NJ 
o cp 
O 

3 
_ 

.3 
'-' a) 
'-'' 

u) 
--, 

CI) 
---_, 

1 

V) 
-, 

1 

A
U

X
IL

IA
R

  A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

O
  

111  41  
. 
i PO 

2
8

1
0

83
 

V) CA CA V) CA 

P
0

1
0
4

0
8
3
1
1
  

62
1

3
2

94
6
4
 

V) 
V) 

Z 

le 
o 
o 
"-) 
CO 
W 

[6
0

2
33

8
8
  

V5 -, 
CA 

V) -, 
V) 

1/40 

Z.0 
CT 
i--1  

Ni 
Ni 
03 

000o 

0 

b 
o 
o 

o 
o o 

o 
ó ° 

o 

o 

o 

o
 
 

o 

o
 
 

o 
-o o 

o 

o
 
 

o 

o
 
 

o 
ó o 

o 
o o 

O 
-o oo 

0  
b 

1/40 
1.0 
01/4 r 
bo 
Ni 
co 

CO 

o 

-c)  
0 

o 
ó 
o 

o 

o 

o 

o 

O 

o 

O 

o 
-cp000bob -cpb 

o 

o 

5.0 

o 

O 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

O 
oó 
O 

o 

O 

0  1 
El 0,  

; 1 
-] 1 o ,... 

r., 
-< -... 
o 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y

/O
 

O
B

S
O

LE
T

O
. 

 

IN
S

E
R

V
IB

L
E

 Y/O
 

O
B

S
O

LE
T

O
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y

/0
 

O
B

S
O

LE
T

O
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 T
/0

 

O
B

S
O

LE
T

O
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y

/O
 

O
B

S
O

LE
T

O
  

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y

/O
 

O
B

S
O

LE
T

O
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y

/0
 

O
B

S
O

LET
O

 

IN
S

E
R

V
IB

L
E

  Y
/O

 

O
B

S
O

LE
T

O
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 T
/0

 

O
B

S
O

LE
T

O
 

1 1  

1 1,1  
■1 < 
o -] c7, r 

-c --. 
o 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y

/0
 

O
B

S
O

LE
T

O
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
  T
/0

 

O
B

S
O

LE
T

O
 



Y 

o 

ISU
B

T
O

T
A

L
 

N 
0', 

c 
CO 
-1 
o 
-3 
l'' r 

Ni 
tn  

I SU
B

T
O

T
A

L
 C

T
A

 166502 	
 

',-. 
o 

s 
Ni 

s 
O .0 

ISU
B

T
O

TA
L

 C
T

A
 166501 	

 

0, ,i ch  ,,, 1, N, Ni 

I SU
B

T
O

T
A

L
 C

T
A

 16
4
5
0
1
 	

 

I-■ S
 N

 R
 c

c
 ...c

a
c

o
 

A
C

T
A

  D
E

  IN
S

P
E

C
C

IÓ
N

  O
C

U
L

A
R

  

En
 la

 O
ficina d

e R
egistro

 d
e In

stru
m

en
tos P

ublico
s d

e T
itiribi, A

ntio
quia,

 
a lo

s
 tr
e
s
 (
 3
 ) d

ía
s
 de

l m
e
s de

 m
ai 

siguien
te

s
 elem

ento
s
 se

 encuentra
n
 e
n
 estad

o de
 obsolencia

 e inservibles,
 pa

ra
 proced

e
r a la

 ven
ta, don

ació
n,
 rerm

 
r
n

n
fn

rrn
. In

 d
i
 

c
n

n
n

o
 1
,
 

r
.c

n
l,
 

w
iA

n
 7

  C
lr. d

o
l  7

2
  d

o
d
i
  ri  

w
d
,
-. d
.
 

?
cin

c
 n
a
rra

r',
 AA

A
 A

 A
.
 

9
n

n
o

 

s 
CN 
oo o o 
N 

,... 
cn 
v 
0 o 
Ni 

S 
o. o 
 N o 
N 

S 
o' o' 
 VI o 
Ni 

s 
Ch 
O\ 

  01 o 
Ni 

S 
o 
o' 

  u, o 
Ni 

S 
CN 
CN 
 o o 
s 

S 
CN 
CN 

  u, o 
s 

S 
CN 
CN 

  o o 
S 

S 
CN 
CN 

  N o 
S 

S 
CN 
CN 
 N o 
S 

S 
Ch 
Cr,  
 N o 
S 

S 
o' 
CN 
 VI 
0 
S 

S 
ON 
4,   N 
0 
- 

N
R

O
. 

C
U

E
N

T
A

 

12539  

2
3
0
7
6

0
  

2
3
0
7
5
7
  

N 
W 
0 
V 
CN 
a 

2
3
0
7
3

5
  

2307
30  

2
3
0
7
2
4
 

2
3

0
7

2
2

  

2
3
0
7
2
1
 

2
3
0

7
2

0
  

Ni 
W 
0 
V 
S 
o 

2
3
0
7
1
7
 

2
3
0
7
1
5

 

2
3
0

7
1
4
 

2
3

0
7

0
1

 

2 1 1 » a 
o 

S
IL

L
A

  G
IR

A
T

O
R

IA
 T

A
P

IZ
A

D
A

 SIN
 

S
O

P
O

R
T

E
  

!G
R

E
C

A
 

1U
P

S
  

M
A

Q
U

IN
A

  D
E

  E
S

C
R

IB
IR

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 

E
S

T
A

B
IL

IZ
A

D
O

R
  D

E
  V

O
L

T
A

JE
  

M
A

Q
U

IN
A

 D
E

  E
S

C
R

IB
IR

 M
A

N
U

A
L 

R
E

G
U

L
A

D
O

R
  D

E
  V

O
L

T
A

JE
 

S
IL

L
A

  G
IR

A
T

O
R

IA
 

SIL
L

A
  P

O
L

T
R

O
N

A
  S

E
N

C
IL

L
A

 

S
IL

L
A

  P
O

L
T

R
O

N
A

 S
E

N
C

IL
L

A
 

S
IL

L
A

  P
O

L
T

R
O

N
A

  B
O

B
L

E
 

M
E

S
A

 A
U

X
IL

IA
R

 E
N

 M
A

D
E

R
A

 

E
X

T
IN

T
O

R
 D

E
 IN

C
E

N
D

IO
 

B
IB

L
IO

T
E

C
A

  E
N

 M
A

D
E

R
A

 

P
L

A
N

T
A

 E
L

E
C

T
R

IC
A

 5
.5K

W
  

D
E

SC
R

IPC
IO

N
 D

E
 E

L
E

M
E

N
T

O
S

 

_ r r 1--,  r r I-,  S S S S 1
 

1
 

(•l) M
O

T
IV

O
 

D
E R E

IN
TEG

R
O

 

V) -.....„ 

1 K
A

FE
SU

A
V

 

P
O

W
E

R
C

O
M

  

c) 
r 

III 

1 

V) 
.---. 
Z 

1 O
LIV

ETTI 

E
V

E
R

E
S

T
 

CA ,..., LA .....„. CA ...., 
Z 

LA ., 
3 

CA ,,,.. 
3 

R
A

P
ID

 

(A -...„ 
3 

K
U

B
O

T
A

 

PI 

EA 

2
5

3
  

< n 
ti 
Ni 
0 
O  
O 

to 
H 1-,  NI 
N 
O 

C 
CA 

AA
00

0E
 L
IN

E
A

 98 
(A , 
z 

n 

2z n 
r 
M 
V1 

cn -,, VI -, 
z 

LA ,, 
z 

CA --..„ 
x 

CA , 
zz 

CA -, N w u, )-- 
O U 

M
O

D
E

L
O

 

V) ........, 
CA 

CA -..... 
V1 

4
0
3
1
1
7
9
0
7
0

7
 

(A 
CO 
Ni 
CO 
O",  
N 
co 
4.. 

V> 
----, 
N 

4
370960  

CA -, 
V1 

VI -, 
cn 

VI -, 
o 

CA -, 
CA 

CA -, 
CA 

(A ..., 
CA 

tn — 
N 

VI .--_, 
N 

V) — 
N 

CA 
tri 

tal 

O b 
O 

Ni 
CN 
r 

bo 
o) 

Ni 
o 
4,  
4.- 
• 
b  
CO 

1.937.5
9

6,72  

S 
Z.0 La 
V 
in 
o 
O\ 
V 
N 

m.. 
4,h 	-', 
a 1 

-n- 

V 
---1 
VD 
in 
Ni 
O 
0 
O 

C4 
4.. 
• 
O 
Ni 
O 
O 
O 

774
.388,86  

Ni 
1/4.o 
N 
:ts 
‘1) 
O 
Ul 
O 

%,.1 en 
bj  
1J-1,,, 
. 6.,•"-' 
,.. 

V 

Ni 
■--, 
V 
L.., 
V 
Ni 
1» 
S 

o 
Ni 

11-,  
4,  
u, 
In 
CO 

S 
o 
N 
- 
4,  
N 
in 
CO 

,c) 
I-,  
14 
CO 
zls 
o. 
V 

'o 
la 
CO  
0 
'o, 
CO 

VI 
1./4 
r■ 
.9, 
W 
CO 

S 
uo 
4,  
in 
w 
zrs 
(N 
V 

4.- 
10 o  („) 
• 
II r 
9 
0 
cri 

O O 
UJ 
in 
4, 
o 
O 
u, 

O 

0 
P 
o 

N 
CN ;11. 
a 
4S b..) •- 
° CO 

N) 
CN 
'1'• 
4S 
4,  
Ni  
.0 
CO 

Z.0 u, 
„I 
. 
Lil  
“D 

,S:IN 

Ni 

' 
■.0 
W •-.3 
LTI 
LO 
5N 
V 
Ni 

V 
'Y ,c3 
in 
N 
0 
ó 
O 

W 
4,  a 
N 
NJ 
0 
o 
O 

774
.388,8

6
 

Ni 
‘.0 ul 
.is 
,.0 
0 
O 
O 

--I eh 
Ni 
14  
...,Ni 
Z.4.,  
CO 
■-.1 

N 
S •-.3 
GI 
V 
N 
ti 

S 
0 Ni 
1--■ 
4,  
CA 
In 
CO 

S 
O Ni 
;--• 
4s 
N 
in 
CO 

S 
,40 1--• 
IQ 
CO  

E,  
ó 
V 

u) 
1A) 
CO  
0 
CO 
CO 

in 
la 
CN 
CT,  
W 
00 

S 
(k) 
4s 
¿A 
Vi 
4,  
ó 
V 

4
.803.540,0

5
  

4,- 
bo 
O 
W 
in 
•P 
O 
ó 
CA 

D
E

PR
E

C
IA

C
IÓ

N
 

A
C

U
M

U
LA

D
A

 

IN
SER

VIBLE Y/0
 

O
BSO

LETO
 

t2 1 

o ,1 

c o 

IN
S

E
R

V
IB

LE
  Y/O

 I
 

O
BSO

LETO
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
  Y/O

 i
 

O
BSO

LETO  

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y/O

 
O

BSO
LETO

 

IN
S

E
R

V
IB

LE
  Y/0

 
O

BSO
LETO

 

° 
o r

o   

w  

c o 

IN
S

E
R

V
IBLE Y/

0
 

O
BSO

LETO
 

IN
S

E
R

V
IB

LE
  Y/0

 
O

BSO
LETO

 

IN
S

E
R

V
IB

LE
 Y/O

 
O

BSO
LETO

 

IN
SER

VIBLE Y/0
 

O
B

SO
LETO

 

IN
SER

VIBLE Y/0
 

O
BSO

LETO
 

I N
S

E
R

V
IB

LE
 Y/O

 I
 

O
BSO

LETO
  

IN
SER

V
IB

L
E

 Y/O
 

O
BSO

LETO
 

IN
SER

VIBLE Y/0
 

O
BSO

LETO
 

C
O

N
C

E
PT

O
 

T
É

C
N

IC
O

 


	Page 1
	Page 2
	documentoq1.pdf
	Page 1

	documento1.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5


